
UCHWAŁA NR LII/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz. U. 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 styczna 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 zmienia się plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 68 032 875,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości  62 732 550,50 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  5 300 325,20 zł." 

2. w załączniku nr 2 zmienia się plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. § 2 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
"§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 68 968 859,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 62 545 874,83  zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6 422 984,40 zł." 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. Ustala się dochody w kwocie 2 570 951,55 zł z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 3 257 576,55 zł, na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EDC80A-E93B-4663-9915-636CC42CAFB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/300/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
020   Leśnictwo 16 000,00 16 000,00 -4 528,00 0,00 11 472,00 
 02001  Gospodarka leśna 16 000,00 16 000,00 -4 528,00 0,00 11 472,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 16 000,00 -4 528,00 0,00 11 472,00 

600   Transport i łączność 295 000,00 102 197,85 0,00 4 791,00 106 988,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 295 000,00 102 197,85 0,00 4 791,00 106 988,85 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

40 000,00 46 620,00 0,00 319,00 46 939,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00 4 472,00 34 472,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 989 920,00 2 967 250,90 -26 220,51 25 511,97 2 966 542,36 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 989 920,00 2 967 250,90 -26 220,51 25 511,97 2 966 542,36 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 1 520,00 1 520,00 0,00 35,00 1 555,00 
  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 17 000,00 28 000,00 0,00 5 077,00 33 077,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 100 000,00 0,00 9 125,00 109 125,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

7 000,00 7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 902 500,00 1 857 184,03 -15 820,51 0,00 1 841 363,52 
  0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 50 000,00 0,00 7 700,00 57 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 100 000,00 -4 400,00 0,00 95 600,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 2 000,00 13 646,87 -2 000,00 0,00 11 646,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EDC80A-E93B-4663-9915-636CC42CAFB3. Podpisany Strona 2



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 3 574,97 3 574,97 
750   Administracja publiczna 1 134 296,50 1 210 570,30 -996,30 1 441,84 1 211 015,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00 7 260,00 -996,30 996,30 7 260,00 
  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 5 000,00 5 000,00 -596,30 0,00 4 403,70 
  0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 0,00 996,30 996,30 
 75095  Pozostała działalność 1 005 273,50 1 044 706,97 0,00 445,54 1 045 152,51 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 445,54 0,00 445,54 891,08 
752   Obrona narodowa 0,00 7 354,31 0,00 437,19 7 791,50 
 75295  Pozostała działalność 0,00 7 354,31 0,00 437,19 7 791,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 354,31 0,00 437,19 7 791,50 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 1 368,30 0,00 1 816,55 3 184,85 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 368,30 0,00 1 816,55 3 184,85 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 1 368,30 0,00 1 816,55 3 184,85 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 926 757,00 12 875 628,94 -119 900,13 117 646,39 12 873 375,20 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 500,00 7 500,00 0,00 171,00 7 671,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

7 500,00 7 500,00 0,00 171,00 7 671,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 886 083,00 3 741 186,55 -114 300,13 17 482,00 3 644 368,42 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 244 634,00 3 099 737,55 -64 394,13 0,00 3 035 343,42 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 8 695,00 8 695,00 0,00 782,00 9 477,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 551 998,00 551 998,00 0,00 16 584,00 568 582,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 756,00 30 756,00 -4 500,00 0,00 26 256,00 
  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 50 000,00 50 000,00 -45 406,00 0,00 4 594,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 3 164 832,00 3 186 943,22 -5 600,00 98 155,39 3 279 498,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EDC80A-E93B-4663-9915-636CC42CAFB3. Podpisany Strona 3



czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 885 570,00 885 570,00 0,00 35 000,00 920 570,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 27 155,00 27 155,00 0,00 1 109,00 28 264,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 117 000,00 107 000,00 -5 600,00 0,00 101 400,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 40 000,00 0,00 2 345,00 42 345,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 200 000,00 350 000,00 0,00 46 076,39 396 076,39 
  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 5 000,00 8 207,69 0,00 7 625,00 15 832,69 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 20 000,00 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 
na podsatwie ustaw 222 100,00 273 161,03 0,00 1 838,00 274 999,03 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 60 000,00 0,00 1 838,00 61 838,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 633 300,00 3 180 252,49 0,00 2 225,00 3 182 477,49 
 90002  Gospodarka odpadami 3 063 200,00 2 568 951,55 0,00 2 000,00 2 570 951,55 
  0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 6 000,00 7 123,62 0,00 1 200,00 8 323,62 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 2 000,00 6 627,93 0,00 800,00 7 427,93 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 0,00 225,00 9 225,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 9 000,00 0,00 225,00 9 225,00 

   Razem 62 651 283,13 68 030 650,70 -151 644,94 153 869,94 68 032 875,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EDC80A-E93B-4663-9915-636CC42CAFB3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/300/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 122 458,00 2 160 404,87 -38 973,00 43 800,00 2 165 231,87 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 122 458,00 2 160 404,87 -38 973,00 43 800,00 2 165 231,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 100,00 87 629,87 -12 673,00 0,00 74 956,87 
  4260 Zakup energii 740 000,00 757 100,00 0,00 25 500,00 782 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 527 000,00 577 574,00 -26 050,00 0,00 551 524,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 1 000,00 1 000,00 -250,00 0,00 750,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 251 500,00 262 000,00 0,00 10 000,00 272 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 175 500,00 165 401,00 0,00 8 300,00 173 701,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 396 980,00 356 376,08 -64 500,00 0,00 291 876,08 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 70 000,00 64 500,00 -64 500,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

70 000,00 64 500,00 -64 500,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 445 480,00 345 480,00 -64 000,00 0,00 281 480,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 445 480,00 345 480,00 -64 000,00 0,00 281 480,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

421 000,00 321 000,00 -64 000,00 0,00 257 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 756 400,00 7 887 236,02 0,00 125 898,00 8 013 134,02 
 90002  Gospodarka odpadami 3 063 200,00 3 144 851,55 0,00 112 725,00 3 257 576,55 
  4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, 

utrzymanie parków i zieleńców 2 492 500,00 2 693 437,38 0,00 112 725,00 2 806 162,38 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 803,39 0,00 225,00 11 028,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 670,00 0,00 225,00 1 895,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 638 000,00 875 192,69 0,00 10 723,00 885 915,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EDC80A-E93B-4663-9915-636CC42CAFB3. Podpisany Strona 5



  4260 Zakup energii 370 000,00 389 000,00 0,00 10 723,00 399 723,00 
 90095  Pozostała działalność 671 300,00 938 388,33 0,00 2 225,00 940 613,33 
  4260 Zakup energii 14 000,00 23 200,00 0,00 2 225,00 25 425,00 

   Razem 63 501 470,72 68 966 634,23 -167 473,00 169 698,00 68 968 859,23 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07EDC80A-E93B-4663-9915-636CC42CAFB3. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

